2023 年２月１日

各 位

会 社 名  株式会社ユーシン精機

代表者名  代表取締役社長 小谷 高代

     （コード番号 ６４８２ プライム市場）

問合せ先  取 締 役 副 社 長 管 理 本 部 責 任 者 小田 康太

電話番号  ０７５－９３３－３６３３

ショールーム開設のお知らせ

当社は、製品展示を通じてお客様を始めとしたステークホルダーの皆様に企業姿勢や技術の総合

力を体感していただくため、本社近隣のテクニカルセンター内にショールームを開設することとい

たしましたので、お知らせいたします。

今後も、ロボットと自動化装置の製造販売を通じてサステナブルな社会の構築に貢献するととも

に、持続的な事業発展により企業価値の向上に努めてまいります。

ショールーム概要

 (1) 開設予定日 2023 年２月１日（水）

(2) 所 在 地 京都市南区久世築山町 487 番地 テクニカルセンター１階

   ※ショールームは予約制となります。

(3) 展 示 内 容

◯コーポレートエリア（会社紹介）

◯ハイスピード取出ロボットエリア

◯自動化システムエリア

◯パレタイジングロボットエリア

◯各種テストルーム

以 上